INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO CÓD. CG CE NF SITUAÇÃO NASC.

397000151 WILTON GONCALVES GARCIA FILHO ADVOGADO 01 28 81 109 APROVADO 11/09/1987

397000035 VICTOR GARCIA REIGADA ADVOGADO 01 34 75 109 APROVADO 06/03/1994

397000026 LUCIANA DOS SANTOS CLEMENTE ADVOGADO 01 30 78 108 APROVADO 24/03/1981

397000133 DANIELA WILHELMS ADVOGADO 01 28 78 106 APROVADO 29/11/1994

397000201 VINICIUS HENRIQUE LOFIEGO RUANO ADVOGADO 01 30 75 105 APROVADO 01/04/1995

397000187 MARIO MARCIO ZUCATO JUNIOR ADVOGADO 01 34 69 103 APROVADO 06/06/1989

397000013 VINICIUS DOS SANTOS RIBEIRO ADVOGADO 01 28 75 103 APROVADO 25/08/1997

397000272 BEATRIZ SILVA DE AVO ADVOGADO 01 22 78 100 APROVADO 04/08/1995

397000076 ANA PAULA SAVOIA ADVOGADO 01 26 72 98 APROVADO 09/03/1993

397000262 LEONARDO MORI CORSI ADVOGADO 01 24 69 93 APROVADO 12/05/1992

397000061 CARLA GISHITOMI MIYAZATO ADVOGADO 01 22 69 91 APROVADO 17/01/1995

397000110 ANA CAROLINA FALAVINHA VIEIRA ADVOGADO 01 22 66 88 APROVADO 24/05/1979

397000222 GABRIELA SANCHEZ ADVOGADO 01 24 63 87 APROVADO 19/01/1996

397000100 ADILSON RODRIGUES PINHA ADVOGADO 01 26 60 86 APROVADO 13/09/1962

397000089 ALBERTO SORMANI ZANONI ADVOGADO 01 32 54 86 APROVADO 16/06/1997

397000075 GABRIELA MAYUMI SASSA ADVOGADO 01 24 60 84 APROVADO 29/05/1998

397000186 CAMILA MOREIRA ARROYOS DA MATTA ADVOGADO 01 26 57 83 APROVADO 25/08/1990

397000221 ANA PAULA CARDOSO ADVOGADO 01 20 60 80 APROVADO 25/02/1994

397000046 EDSON MASSAJI HATANAKA ADVOGADO 01 26 51 77 APROVADO 23/10/1970

397000235 WILSON XAVIER DE FARIAS JUNIOR ADVOGADO 01 26 48 74 APROVADO 09/11/1965

397000295 MARIA EDUARDA VIVA PIRES DE CAMPOS ADVOGADO 01 20 54 74 APROVADO 17/07/1998

397000090 DANIELA BATISTA ADVOGADO 01 22 51 73 APROVADO 20/07/1992

397000253 DANILO MARIANO DE ALMEIDA ADVOGADO 01 22 51 73 APROVADO 13/11/1993

397000258 PAMELA DE CARVALHO MAGALHAES ADVOGADO 01 24 48 72 APROVADO 09/04/1999

397000248 DANILO HENRIQUE VOLPATO ADVOGADO 01 20 51 71 APROVADO 27/10/1989

397000249 LAIS NARDOTTO FRAGA MOREIRA ADVOGADO 01 22 48 70 APROVADO 10/05/1995

A Câmara Municipal da Estância Turística de Brotas, com sede na Av. Padre Barnabé Giron, 135 - Centro, Brotas - SP,

17380-000, neste ato representada pelo seu Presidente Vereador Pedro Valdir Sgorlon, no uso de suas atribuições

legais, torna público  o Resultado Final da Prova Objetiva e de títulos conforme segue adiante.

Pedro Valdir

 Presidente Vereador

Brotas - SP, 24 de março de 2023.

RESULTADO FINAL- AMPLA CONCORRÊNCIA